

ØENS KAFFE IVS

Hornevej 7
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2019

Lars Geister
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØENS KAFFE IVS
Hornevej 7
2770 Kastrup

CVR-nr: 35683569
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank
Sundbyvester Plads 1
2300 København S

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Øens Kaffe IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kastrup, den 14/08/2019

Direktion

Theis Søren Morales

Morten Lykars Blankschön

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af kaffe, the, chokolade, kaffemaskiner og relaterede produkter og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		849.814	1.021.764
Personaleomkostninger		-826.861	-481.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.700	-5.700
Resultat af ordinær primær drift		17.253	534.256
Andre finansielle indtægter		0	2.159
Øvrige finansielle omkostninger		-4.284	-2.756
Ordinært resultat før skat		12.969	533.659
Skat af årets resultat	1	317	-125.142
Årets resultat		13.286	408.517
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		13.286	273.517
I alt		13.286	408.517

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.710	7.410
Materielle anlægsaktiver i alt		1.710	7.410
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		40.710	46.410
Fremstillede varer og handelsvarer		135.524	187.672
Varebeholdninger i alt		135.524	187.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.603	285.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.894	0
Tilgodehavende skat		2.580	0
Andre tilgodehavender		2.600	4.650
Tilgodehavender i alt		367.677	290.210
Likvide beholdninger		271.296	358.096
Omsætningsaktiver i alt		774.497	835.978
Aktiver i alt		815.207	882.388

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		49.900	49.900
Overført resultat		350.469	337.183
Egenkapital i alt		400.469	387.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.129	214.894
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	1.133
Skyldig selskabsskat		0	128.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.609	150.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.738	495.205
Gældsforpligtelser i alt		414.738	495.205
Passiver i alt		815.207	882.388

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.420	125.142
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-7.737	0
	<u>-317</u>	<u>125.142</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3